

---

# EJENDOMSSELSKABET SNEJBJERG HOVEDGADE 20 ApS

**CVR-nr.: 30694643**

Lærkevej 12A  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/12/2025**

---

**Dennis Bjerregaard Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET SNEJBJERG HOVEDGADE 20 ApS  
Lærkevej 12A  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30694643  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning affast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør et overskud på 74.468 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.06.2025 udgør -55.517. Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, men det forventes, at selskabskapitalen vil blive genetableret via fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat er til stede. Selskabets hovedanpartshaver og ledelse vil så vidt muligt understøtte selskabet, hvis der opstår likviditetsmangel, og træder tilbage med sit tilgodehavende førend, at andre kreditorer er fyldestgjort.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>112.323</b>	<b>105.041</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>112.323</b>	<b>105.041</b>
Andre finansielle indtægter		66	1.174
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-16.823	-33.458
Andre finansielle omkostninger			-13.801
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>95.566</b>	<b>58.956</b>
Skat af årets resultat		-21.098	-20.328
<b>Årets resultat</b>		<b>74.468</b>	<b>38.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.468	38.628
<b>I alt</b>		<b>74.468</b>	<b>38.628</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		1.942.000	1.942.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.942.000</b>	<b>1.942.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.942.000</b>	<b>1.942.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.737
Andre tilgodehavender		40.384	81.429
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.384</b>	<b>88.166</b>
Likvide beholdninger		110.233	26.708
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>150.617</b>	<b>114.874</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.092.617</b>	<b>2.056.874</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-180.917	-255.385
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-55.917</b>	<b>-130.385</b>
Hensættelse til udskudt skat		130.185	130.185
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>130.185</b>	<b>130.185</b>
Gæld til realkreditinstitutter		776.340	829.529
Deposita		58.830	39.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>835.170</b>	<b>869.309</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.169.828	1.148.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.976	29.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.183.179</b>	<b>1.187.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.018.349</b>	<b>2.057.074</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.092.617</b>	<b>2.056.874</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for L12a ApS, der er administrationselskab.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner på 776 tkr., er der deponeret et pantebrev på 1.311 tkr. Pantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:  
Investeringsejendomme: 1.942.000 kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0